

産業能率大学通教校友会 合同部会（役員会議）議事録

作成日 2017年2月21日

作成者 持木宏

会議名	2月期合同部会（役員会議）
開催日時	2017年2月18日(土) 11:00～14:45
開催場所	産業能率大学 自由が丘キャンパス 7号館4階小会議室
出席者(10名) (敬称略・順不同)	佐藤会長、渡部副会長、杉山副会長、入江理事、末瀬理事、篠崎理事 伊木理事、持木副会長（記） 事務局：中林課長
【議 事】	
<p>※敬称略</p> <p>○開会挨拶 佐藤会長より合同部会（役員会議）開催の挨拶。</p> <p>○議事録作成は持木が担当。</p> <p>○議案審議</p> <p>(1) 支部長・事務局長会議議事録・・・変更なし</p> <p>(2) 各部会・2016年度事業報告</p> <ul style="list-style-type: none"> ・P6の2のしくみの構築で、「2006年長崎」を追加する。 ・P6の5の各種助成金活用状況の見える化で、「実施予定」を「実施」に変更する。 ・P7の自体を統一する。 ・P7の(1)の「支活動助成金内訳」を「支部活動助成金内訳」に変更する。 ・P7の(1)の「記事」を「備考」に変更する。 ・P7の(3)の「申請日」を「支給日」に変更する。 ・P7の(5)の(ありません)を削除する。 ・P7の(7)を(6)に変更する。 ・P7の(8)の「申請日」を「支給日」に変更する。 ・P7の(8)を(7)に変更する。 ・P7の(6)を(8)に変更する。 ・P7の(8)を(9)に変更する。 ・P8の2016年度広報部会事業報告[案]の[案]を削除する。 ・P8の(1)の「16ページ構成」を削除する。 ・2016年度企画部会事業報告の5の新支部促進のサポートで、「産能能率会」を削除する。 ・P9の2017年度 全体活動方針(見本文)で、「特に2017年5月には、15番目のグループ・同好会として産能能率会が新たに誕生しました。また9月には16番目として、千葉支部が誕生する予定です。」に変更する。 ・P9の2017年度 全体活動方針(見本文)で、「なお、今年度は、改めて地方開催を含めた代議員会のあり方について、検討してまいります」。を削除する。 ・P10の2017年度 事業計画 総合(案)の5の第28号：2017年7月を6 	

月に変更する。

- ・ P 1 0 の 8 の (1) と (2) を 逆 に す る。
- ・ P 1 1 の 2 0 1 7 年 度 総 務 部 会 事 業 計 画 (案) の 2 の し く み の 構 築 に、「 2 0 0 6 年 長 崎 」 を 追 加 す る。
- ・ P 1 1 の 4 の 校 友 会 支 部 内 容 の 新 規 卒 業 生 へ の P R で、「 校 友 会 入 会 」 を 「 校 友 会 支 部 ・ グ ル ー プ 同 好 会 入 会 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 2 の 2 0 1 7 年 度 総 務 部 会 予 算 書 (案) の 2 の 部 会 運 営 の 合 同 部 会 お よ び 各 部 会 開 催 経 費 の 「 1 , 4 7 0 , 0 0 0 」 を 「 1 , 0 0 0 , 0 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 2 の 事 業 計 画 お よ び 予 算 の 計 の 「 6 , 1 3 5 , 0 0 0 」 を 「 5 , 6 6 5 , 0 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 3 の 2 0 1 6 年 合 同 部 会 出 席 簿 の 桐 生 達 子 さ ん の 交 通 費 役 員 費 「 2 8 , 2 8 0 」 を 「 1 8 , 2 8 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 3 の 篠 崎 光 司 さ ん の 交 通 費 役 員 費 「 1 , 1 4 0 」 を 「 1 1 , 7 4 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 5 の ○ 本 年 度 に 予 定 し て い る 担 当 支 部 と 掲 載 月 は 次 の と お り で、 4 月 号 で、 産 能 能 率 会、 7 月 号 で 千 葉 支 部 を 追 加 す る。
- ・ 2 0 1 7 年 度 企 画 部 会 事 業 計 画 (案) で、「 支 部 」 を 「 支 部 ・ グ ル ー プ ・ 同 好 会 」 に 変 更 す る。
- ・ 2 0 1 7 年 度 企 画 部 会 予 算 書 (案) で、 1 の 「 名 刺 入 れ 」 を 「 記 念 品 名 刺 入 れ 」 に 変 更 す る。
- ・ 名 刺 入 れ の 「 新 規 注 文 @ 6 2 0 」 を 「 新 規 注 文 @ 7 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ 「 支 部 」 を 「 支 部 ・ グ ル ー プ ・ 同 好 会 」 に 変 更 す る。
- ・ 「 新 支 部 」 を 「 新 支 部 ・ グ ル ー プ ・ 同 好 会 」 に 変 更 す る。
- ・ 合 計 を 「 2 , 4 2 0 , 0 0 0 」 を 「 2 , 5 1 0 , 0 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 7 の 2 0 1 7 年 定 期 代 議 員 会 の 開 催 に つ い て (事 前 案 内) で す が、 3 月 1 0 に 発 送、 返 信 は 4 月 1 日 に す る。
- ・ P 1 7 の 2 の 場 所 で 「 ク ウ ェ ー レ 吉 和 」 を 「 ク ヴ ェ ー レ 吉 和 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 7 の 2 の 場 所 で、「 広 島 駅 」 を 「 広 島 駅 新 幹 線 口 」 に 変 更 す る。
- ・ P 1 7 の 「 事 務 局 : 産 業 能 率 大 学 通 信 教 育 事 務 部 学 務 課 河 野 英 樹 」 を 「 総 務 部 会 入 江 正 司 」 に 変 更 す る。 連 絡 先 も 変 更 す る。
- ・ P 2 0 の 2 0 1 7 年 定 期 代 議 員 会 次 第 (案) で、 開 催 日 時 を 「 1 5 ; 0 0 ~ 1 7 : 0 0 」 を 「 1 6 : 0 0 ~ 1 8 : 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 2 0 の 開 催 場 所 の 「 ク ウ ェ ー ル 吉 和 」 を 「 ク ヴ ェ ー ル 吉 和 」 に 変 更 す る。
- ・ P 2 0 の 3 の 学 長 挨拶 は、 浦 野 学 長 ・ 小 林 理 事 と す る。
- ・ P 2 1 の 2 0 1 7 年 定 期 代 議 員 会 次 第 (役 員 用 時 間 配 分) で、 開 催 時 間 を 「 1 5 : 0 0 ~ 1 7 ; 0 0 」 を 「 1 6 : 0 0 ~ 1 8 : 0 0 」 に 変 更 す る。
- ・ P 2 1 の 学 長 挨拶 は、 浦 野 学 長 ・ 小 林 理 事 と す る。
- ・ p 2 5 の 代 議 員 ・ 理 事 で、「 福 島 宗 像 良 喜 」 を 「 福 島 坂 本 健 二 」 に 変 更 す る。
- ・ P 2 6 の 日 時 は、「 1 4 : 3 0 ~ 」 を 「 1 5 : 0 0 ~ 」 に 変 更 す る。

- ・ P 2 6 のスケジュール案の 7 月 8 日「14：30 集合」を「15：00 集合」に変更する。
- ・ P 2 6 の 7 月 8 日の「15：00 代議員会(2 時間)」を「16：00 代議員会(2 時間)」に変更する。
- ・ P 2 6 の「17：00 自由時間 散策、温泉」を削除する。
- ・ P 3 1～3 6 の賞罰規定は、懲戒規定のみ、簡素化して再度、検討する。
- ・ 広島の定期代議員会に、産能有志の会で 2 名、千葉支部で 1 名、参加して頂く。
- ・ 広報部会に、新たに宮城支部・福島支部の鈴木孝制さんが、承認されました。
- ・ グループ・同行会の産能能率会の承認は、次回の合同部会(全体会議)です。

以 上

次回は合同部会(全体会議)です。

平成 29 年 3 月 18 日 (土) 12:00～ 自由が丘キャンパス 7 号館 4 階 小会議室